
686

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
tf.lOcm (napf. YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m2 6,6

687 Demontáž stávajícího obkladu m2 24

688 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad m2 24

689 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad m2 10,5

690

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
(hnědobéžová varianta např OLIVIE, LAZIO,) s vodotěsným
vyspárováním

2
m 24

691 Dodávka a montáž plastového olištování - zakončení obkladu bm 16

692 Dodávka a montáž plastového olištování hran a rohů bm 30

693 Demontáž dlažby včetně soklu m2 14

694 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm m2 14

695 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu m2 14

696 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě m2 14

697

Dodávka a provedení dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárování m2 14

698
Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

699

uemontaz, aoaavKa a montáž poaomuKove splachovací naarzKy
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška-115-
130cm osazené do zdivá ks 2

700
Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
litry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 2Q,5x14,5cm ks 2

701
Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné
vnitřní omítky m 3

702
Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30
EKONOM o průměru 28cm ks 2

703

Demontáž, dodávka a montáž pisoáru na pružinové ovládání, včetně
napojení na rozvod vody a odpadu ks 2

704
Demontáž, dodávka a montáž nerezové podlahové vpusti 10x10cm,
včetně napojení nakanalizaci ks 1

705

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojení na rozvod
vody a na odpad ks 1

706

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně
napojení na rozvod vody ks 1

707
Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla
0,75! ks 1

708 Demontáž , dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1
709 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

710
Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

711 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1

opr. topení

712
Vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnéní
koncových těles soub 1,0

713 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 1.0

714

Dodávka a montáž deskového radiátoru 100x60cm TYP 22 R ti.102mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného Sroubení, termoventilu s temnohlavicí, napojení
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotveni na stěnu ks 1,0

715

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2",
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu a včetně nátěru bm 14,0
rozvody vody a odpadu

716

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu bm 4,0

717 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v&rlfjpgp-M m2 1,0



718

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoárům a podlahové vpusti včetně tvarovek a včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do původního stavu bm 7,0

719

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4"- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu (2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 20,0

720

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody 1/2"- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu
(2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 10,0

721 Dodávka a montáž izolace MIRĚLON bm 30,0

72? Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4" ks 2,0

723 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2" ks 1,0

724

Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapraveni ks 2,0

725 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky mz 40,0

726 Škrábání a sádrování a penetrace mz 38,0

727 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru 20,0

728 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m 58,0

729

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....)

m2m 57,0

730 Likvidace odpadu soub 1,0

2.NP m.č. 340 - WC - ženv

731

Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubně a včetně
bouracích prací ks 1

732

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně2x

syntetického nátěru ks 1

733

Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavírače s aretací (např.
DORMA TS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

734

Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapraveni ks 1

735

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x10cm, včetně nátěru
2x syntetickým lakem ks 1

736 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 3

737

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
kování s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možností nouzového otevíráni,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části

4ks ks 3

738

Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapraveni ks 3

739

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
t!.15cm ( např, YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m 17

740 Demontáž stávajícího obkladu
_2m 24

741 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad mz 24

742 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad mz 3

743

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
(hnédobéžová varianta např OLIVIE, LAZIO,) s vodotěsným
vyspárováním

r-2m 24

744 Dodávka a montáž plastového olištování - zakončení obkladu bm 18

745 Dodávka a montáž plastového olištování hran a rohů bm 32

746 Demontáž dlažby včetně soklu m 12

747 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm m 12

748 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu
m2m 12

749 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě
Mrt2m 12

750

Dodávka a provedení dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např, OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárování m 12

751

Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

Stránka 22



752

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové splachovací nádržky
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška= 130cm
osazené do zdivá ks 2

753
Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
fitry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2

754

Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30
EKONOM o průměru 28cm ks 2

755

Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné
vnitřní omítky m 4,5

756

Demontáž, dodávka a montáž keramické stojící výlevky s plastovou
mřížkou (např. Jika MÍRA) s napojením na odpad ks 1

757

Demontáž, dodávka a montáž výlevkové nástěnné směsové pákové
baterie s prodlouženým raménkem (např. Optima, Lavela, S-Line)
včetně napojení na rozvod vody ks 1

758

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové nádržky na splachování -
výlevka ks 1

759

Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro splachování s
osazením na stěnu - bílé 20,5x14,5cm - výlevka ks 1

760

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojení na rozvod
vody a na odpad ks 1

761

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně
napojení na rozvod vody ks 1

762
Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla
0,75 I ks 1

763 Demontáž, dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 6Óx40cm ks 1
764 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

765
Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

766 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1

opr. topení

767
Vypuštění a napuštěni topného systému včetně odvzdušnění
koncových těles soub 1,0

768 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 4,0

769

Dodávka a montáž deskového radiátoru40x60cm TYP 21 R il.66mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného Sroubení, termoventilu s termohlavicí, napojení
na rozvod LIT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 3,0

770

Dodávka a montáž deskového radiátoru 80x60cm TYP 22 R tl.102mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného Sroubení, termoventilu s termohlavicí, napojeni
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 1,0

771

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2“,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu a včetně nátěru bm 26,00

rozvody vody a odpadu

772

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu bm 4,5

773 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 15cm m2m 1,5

774

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoáru včetně tvarovek a včetně bouracích prací s
uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 2,0

775

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4“- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu (2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

776

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody 1/2“- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu
(2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

777 Dodávka a montáž izolace MIRELON bm 16,0
778 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4" ks 2,0

Stránka 23



779 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2" ks 1,0

780

Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cmt

včetně rámu osazeného do zdivá a zapravenf ks 2,0

781 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 26,0

782 Škrábání a sádrování a penetrace m2 48,0

783 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru - předsíňky 21,0

784 Malba bíiá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 53,0

785

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů

„2
m 55,0

786 Likvidace odpadu soub 1,0

3.NP m.č.227- WC muži

787

Demontáž vnitřních dveři plných 70x197cm, včetně zárubně a včetně

bouracích prací ks 2

788

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně2x
syntetického nátěru ks 1

789

Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavirače s aretací (např.

DORMA TS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

790

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně větracích
otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části 5ks ks 1

791

Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

792

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x1 Ocm, včetně nátěru

2x syntetickým lakem ks 1

793 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 2

794

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
kování s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možností nouzového otevírání,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části

4ks ks 2

795

Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

796

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
tl.10cm ( např. YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky ma 6,5

797 Demontáž stávajícího obkladu m* 24

798 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad m2 24

799 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad mi 10,5

800

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
(hnědobéžová varianta např OLIVIE, LAZIO,) s vodotěsným
vyspárovánfm m2 24

801 Dodávka a montáž plastového olištování - zakončení obkladu bm 16

802 Dodávka a montáž plastového olištování hran a rohů bm 30

803 Demontáž dlažby včetně soklu m2 14

804 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm m2 14

805 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu m2 14

806 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě
rvi2m 14

807

Dodávka a provedeni dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárovánf

rv*2m 14

808

Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

809

Demontáž, dodávka a montáž poaomitKové splachovací naarzxy
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška=115-

130cm osazené do zdivá ks 2

810

Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
litry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2

811

Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné
vnitřní omítky m2 3

812

Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30
EKONOM o průměru 28cm ks 2

Stránka 24



813

Demontáž, dodávka a montáž pisoáru na pružinové ovládání, včetně

napojení na rozvod vody a odpadu ks 2

814

Demontáž, dodávka a montáž nerezové podlahové vpusti 10x1 Ocm,
včetně napojení nakanalizaci ks 1

815

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojení na rozvod
vody a na odpad ks 1

816

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně
napojeni na rozvod vody ks 1

817

Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla
0,75 i ks 1

818 Demontáž , dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1

819 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

820

Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

821 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1

opr. topení

822
Vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění
koncových těles soub 1,0

823 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 1,0

824

Dodávka a montáž deskového radiátoru !00x60cm TYP 22 R tl.1Q2mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzaviratelného Sroubení, temnoventilu s termohlavicf, napojení
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 1,0

825

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2“,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu a včetně nátěru bm 12,0

rozvody vody a odpadu

826

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu bm 4,0

827 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v ti. 15cm
__2m 1,0

828

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoárům a podlahové vpusti včetně tvarovek a včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 8,0

829

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4"- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu (2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 18,0

830

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody 1/2“- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu
(2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 8,0

831 Dodávka a montáž izolace MIRELON bm 26,0
832 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4” ks 2,0

833 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2" ks 1,0

834

Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapravení ks 2,0

835 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 40,0

836 Škrábání a sádrování a penetrace m2 34,0

837 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru m2 20,0

838 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 54,0

839
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 62,0

840 Likvidace odpadu soub 1,0
3.NP m.Č. 224 - WC - ženy

841
Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubně a včetně
bouracích prací ks 1

842

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetné2x
syntetického nátěru ks 1

843

Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavírače s aretací {např.
DORMA TS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

Stránka 25



R44

Dodávka a montáž zárubné ke dveřím 70x197cm, včetně 2x

syntetického nátěru a zednického zapravenf ks 1

845

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x1 Ocm, včetně nátěru

2x syntetickým lakem ks 1

846 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 3

847

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
(ování s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možnosti nouzového otevírání,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části

4ks ks 3

848

Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravenf ks 3

849

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
|.15cm ( např. YTONG) včetně ukotveni do stávajícího zdivá a včetně

oboustranné vnitřní omítky m2 16

850 Demontáž stávajícího obkladu m2 24

851 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad
m2m 24

852 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad
m2m 3

853

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
(hnédobéžová varianta např OUVtE, LAZIO,) s vodotěsným
vyspárováním

„2
m 24

854 Dodávka a montáž plastového olištování - zakončení obkíadu bm 18

855 Dodávka a montáž plastového ol tétování hran a rohu bm 32

856 Demontáž dlažby včetně soklu
nr*2m 12

857 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm
IVI2m 12

858 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu m 12

859 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě m 12

860

Dodávka a provedeni dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárování

„2
m 12

861

Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

862

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové splachovací nádržky
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška= 130cm
osazené do zdivá ks 2

863

Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
litry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2

864

Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30

EKONOM o průměru 28cm ks 2

865

Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné

vnitřní omítky m2 4,5

866

Demontáž, dodávka a montáž keramické stojící výlevky s plastovou
mřížkou (např. Jika MÍRA) s napojením na odpad ks 1

867

Demontáž, dodávka a montáž výlevkové nástěnné směsové pákové
baterie s prodlouženým raménkem (např. Optima, Lavela, S-Line)
včetně napojení na rozvod vody ks 1

868

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové nádržky na splachováni -
výlevka ks 1

869

Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro splachování s
osazením na stěnu - bílé 20,5x14,5cm - výlevka ks 1

870

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojení na rozvod
vody a na odpad ks 1

871

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně
napojení na rozvod vody ks 1

872

Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla

0,75 l ks 1

873 Demontáž, dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1

874 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

875

Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

876 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1

Stránka 26



opr. topení

877

Vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění
koncových těles soub 1,0

878 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 4,0

879

Dodávka a montáž deskového radiátoru40x60cm TYP 21 R tl.66mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného Sroubení, termoventiiu s termohlavicf, napojení
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 3,0

880

Dodávka a montáž deskového radiátoru 80x60cm TYP 22 R ti.102mm
(např, typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného Sroubení, termoventiiu s termohlavicf, napojení
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 1,0

881

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2",
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu a včetně nátěru bm 22,00

882 Provedení průrazu o průměru 5cm betonovou konstrukcí o tl,50cm ks 2,00

883

Demontáž, dodávka a montáž zakrytí rozvodů sádrokartonovými
deskami tl. 16mm, včetně nosné konstrukce,přetmelení, přebroušení a
včetně nátěru

„2
m 2,0

rozvody vody a odpadu

884

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mlsu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu bm 4,5

885 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl, 15cm
„2m 1,5

886

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoáru včetně tvarovek a včetně bouracích prací s
uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 2,0

887

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4“- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu (2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

888

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody 1/2"- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu
(2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

889 Dodávka a montáž izolace MIRELÓN bm 16,0

890 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4” ks 2,0

891 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2’’ ks 1,0

892

Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapravení ks 2,0

893 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2m 26,0

894 škrábání a sádrování a penetrace
„im 67,0

895 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru - předsíňky
2

m 21,0

896 Malba bitá 2 x PRIMALEX a penetrace 72,0

897

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 55,0

898 Likvidace odpadu soub 1,0
4.NP m.č.272 - WC muži

899

Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubně a včetně
bouracích prací ks 2

900

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetněžx
syntetického nátěru ks 1

901

Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavírače s aretací (např.
DORMA TS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

902

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně větracích
otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části 5ks ks 1

903

Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

904

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x1 Ocm, včetně nátěru
2x syntetickým lakem ks 1

905 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 2

Stránka 27



906

Dodávka a montáž dřevěných piných dveří 60/197cm, včetně kovového
kování s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možností nouzového otevírání,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní částí

4ks ks 2

907

Dodávka a montáž zárubné ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

908

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
ti.lOcm (např. YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky

m2m 6,5

909 Demontáž stávajícího obkladu
!V>2m 16

910 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad m 16

911 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad ma 6

912

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
(hnédobéžová varianta např OLIVIE, LAZIO,) s vodotěsným
vyspárováním m2 16

913 Dodávka a montáž plastového olištování -zakončení obkladu bm 14

914 Dodávka a montáž plastového olištování hran a rohů bm 27

915 Demontáž dlažby včetně soklu m2 14

916 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v t!.5-8cm m2 14

917 Dodávka a provedeni vyrovnávací stěrky pod dlažbu m2 14

918 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě mz 14

@19

Dodávka a provedení dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárovánl m2 14

920

Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmisy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

921

Demontáž, dodávka a montáž poaomitkove spiacnovaci naarzxy
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubim v rozměrech š=40cm, výška=115-
130cm osazené do zdivá ks 2

922

Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
litry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2

923

Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné
vnitřní omítky

„2
m 3

924

Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30
EKONOM o průměru 28cm ks 2

925

Demontáž, dodávka a montáž pisoáru na pružinové ovládání, včetně
napojení na rozvod vody a odpadu ks 2

926

Demontáž, dodávka a montáž nerezové podlahové vpusti 10x10cm,
včetně napojení nakanalizaci ks 1

927

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojeni na rozvod
vody a na odpad ks 1

928

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně
napojení na rozvod vody ks 1

929

Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla
0,75 I ks 1

930 Demontáž , dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1

931 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

932

Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

933 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1

opr. topení

934
Vypuštěni a napuštěni topného systému včetně odvzdušněnl
koncových těles soub 1,0

935 Demontáž topného tělesa, včetně napojeni na rozvod tepla ks 3,0

936

Dodávka a montáž deskového radiátoru 100x60cm TYP 22 R tl.102mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavlratelného šroubení, termoventilu s termohlavicí, napojeni
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 3,0

Stránka 28



937

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2“,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do
původního stavu a včetně nátěru bm 16,0
rozvody vody a odpadu

938

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu bm 4,0

939 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 15cm
2

m 1.0

940

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoárům a podlahové vpusti včetně tvarovek a včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 9,0

941

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4“- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu (2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 22,0

942

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody 1/2"- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do původního stavu
(2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 8,0

943 Dodávka a montáž izolace MIRELON bm 30,0
944 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4" ks 2,0
945 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu i/2" ks 1.0

946
Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapravení ks 2,0

947 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky ma 30,0

948 Škrábání a sádrování a penetrace ma 60,0

949 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru m2 20,0

950 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace ms 70,0

951
Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2m 56,0

952 Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .PP - 4.NP - Výměna rozvodů

vody a odpadu - svislé svody

953

Demontáž, dodávka a montáž svislé kanalizace DN 125 - plast, včetně
tvarovek pro napojení rozvodu odpadu v jednotlivých podlažích,
uchycení do zdivá, 3x čistícího kusu (2.PP, 1.PP a 3.NP) a ukončení
větrací hlavicí na jedné stoupačce - celkem 2ks stoupaček (1
stoupačka =27bm) a včetně bouracích prací s uvedením stavebních
konstrukcí do původního stavu bm 54,0

954

Demontáž, dodávka a montáž svislé kanalizace DN 100 - plast, včetně
tvarovek pro napojení rozvodu odpadu v jednotlivých podlažích,
uchycení do zdivá, 3x čistícího kusu (2.PP, 1.PP a 3.NP) a ukončení
větrací hlavicí na jedné stoupačce - celkem 2ks stoupaček {1
stoupačka =26bm) a včetně bouracích prací s uvedením stavebních
konstrukcí do původního stavu bm 54,0

955

Demontáž, dodávka a montáž svislého svodu DN 100 - plast, včetně
tvarovek, uchycení do zdivá, 3x čistícího kusu (2.PP, 1.PP a 3.NP) a
ukončení střešní vpustí {1 stoupačka =25bm) a včetně bouracích prací
s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 26,0

956
Prohlídka ležaté kanalizace TV kamerou, včetně vyčištění tlakovou
vodou bm 20,0

957

Demontáž prostupů stropní konstrukcí tí.60-75cm pro výměnu svislých
rozvodů kanalizace, včetně zapravení dobetonováním s bedněním a
uvedení stavební konstrukce do původního stavu ks 28,0

958 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky - strop 42,0

959

Demontáž, dodávka a montáž zakrytí svislých kanalizačních svodů
sádrokartonovými deskami tl. 16mm, včetně nosné konstrukce, osazení
instalačních dvířek, přetmelení, přebroušení a nátěru -4ks svodů _2m 30,0

960
Demontáž, dodávka a montáž ležaté kanalizace DN 150 včetně
tvarovek a napojení na stávající rozvody bm 5,0

961 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 10 -12 cm
__2
m 5,0

962 Demontáž, dodávka a montáž izolace proti vlhkosti (např. IPA) 2m 5,0
m 5,0

stránka 29



964 Vykopání a zasypání rostlé zeminy v ti. 40-50cm1 včetně zhutnění
„3
m 2,5

965

Dodávka a montáž instalačních dvířek pro přístup k čistícím kusům 30

x 30cm včetně rámu osazeni do sádrokartonu ks 8,0

966

Demontáž svislého rozvodu vody studená voda 1“, včetně bouracích
prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 20

967

Demontáž svislého rozvodu teplé a cirkulace vody % , včetné
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do původního stavu bm 40

968

Dodávka a montáž svislého rozvodu vody - plast - studená voda 1“,

včetně izolace M1RELON bm 20

969

Dodávka a montáž svislého rozvodu vody - plast (teplá a cirkulace) 3/4 ,

včetně izolace MIRELON bm 40

979

Demontáž, dodávka a montáž vodorovného rozvodu vody - napojení
jod stropem na stávajíc! rozvod - plast 1“, včetně uchycení a včetně

izolace MIRELON (studená voda) bm 6

971

Demontáž, dodávka a montáž vodorovného rozvodu vody - napojení
íod stropem na stávající rozvod - plast V*, včetně uchycení a včetně
izolace MIRELON (teplá voda a cirkulace) bm 10

972

Demontáž, dodávka a montáž kazetového podhledu z minerálních
kazet 60x60cm v provedení dle stávajícího podhledu -1. PP - u kantýny m2 10

973 Demontáž, dodávka a montáž přímého ventilu ks 2

974 Demontáž, dodávka a montáž přímého ventilu 1“ ks 1

975 .ikvidace odpadu a úklid soub 1

Brno, Kounicova 44 obj.001 ostatní sociální zařízení

976

Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla

0,75 I ks 10

977 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 5

978

Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30
EKONOM o průměru 28cm ks 10

Brno, Kounicova 44 obi.001

979

Ostatní a vedlejší náklady - např. provozní vlivy, ztížené dopravní
podmínky, náklady na zařízení staveniště - provizorní oplocení apod. soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - ELEKTROINSTALACE

Brno, Kounicova 44 obj.001 - PP m.č. 304

980 Provedení průrazu pr.30mm zdivém 60cm ks 1

981

Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod

omítku m 30

982 Demontáž přepínače ks 4

983

Dodávka a montáž přepínač bílý č.6, IP 20,230V/10A (design

podobnýABB Tango) ks 2

984

Dodávka a montáž přepínač bílý £.5 , IP 20, 230V/10A (design

podobný ABB Tango ) ks 1

985

Dodávka a montáž přepínač žaluziový , IP 20, 230V/10A (design

podobný ABB Tango) ks 1

986

Odpojení a demontáž zářivkových svítidel 600 x 600mm z minerálního

podhledu ks 24

987

Zpětná montáž a připojení zářivkových svítidel 600 x 600mm do

minerálního podhledu ks 24

988 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 4

989

Dodávka a montáž zářivkového svítidla vestavné do minerálního
podhledu 600 x 600mm 4 x 18W IP 20 elektron.před. a nouzovým
zdrojem 1hod. (včetně světelných zdrojů)
Technické parametry shodné s Modus 1418ALDP600EP NZ ks 4

990 Demontáž krabíce rozvodné, přístrojové ks 41

991 Dodávka a montáž víčka krabice šroubovací ke KU 68-1903 ks 8

992

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a
víčka. Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 4

993

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a
víčka. Technickém parametry shodné s Kopos KO 100 E ks 2

994

Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém

parametry shodné s Kopos KT 250/1 °tr1nkT ks 2



995

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém
parametry shodné s Kopos EKP 67/3 ks 25

996 Demontáž zásuvky ks 12

997
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepět,
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 3

998
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE bílá
(technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 7

999

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolikem ; IP 20
,230V/16A bílá (design podobnýABB Tango) ks 2

1000

Dodávka a montáž rámeček pro eí. přístroje bílý (design podobný
ABB Tango) ks 2

1001

Dodávka a montáž rámeček pro ei. přístroje vodorovný dvojnásobný
bílý (design podobný ABB Tango ) ks 4

1002 Demontáž trubek Jišt m 64
1003 Dodávka a montáž lišta vkiádací 40 x 40 m 16

1004
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá {technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 48,0

1005
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr.40 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09040) m 20

1006
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr.50 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09050) m 20

1007 Odpojení a demontáž stávajícího dataprojektoru ks 1,0
1008 Zpětná montáž a zapojení stávajícího dataprojektoru ks 1,0
1009 Odpojení a demontáž stávajících datových zásuvek ks 4,0
1010 Zpětná montáž a zapojení stávajících datových zásuvek ks 4,0
1011 Demontáž okenního ventilátoru ks 2

1012

Dodávka a montáž okenní ventilátor atypický s kuličkovými ložisky a
reverzním chodem průměr 237mm,automatická žaluzie, (technické
parametry průtok vzduchu 455/290, příkon 30W, otáčky 1300, jmenovitý
prou 0,13A, akustický hluk 32dB/3m ,IP 24,230V, 50FÍZ. ks 2

1013 Demontáž stávajícího spínaní ventilátoru ks 2

1014

Dodávka a montáž regulátor otáček 300W k výše uvedenému
okennímu ventilátoru (technické parametry 300W, jmenovitý proud
1,5A, ,IP 40,230V, 50FÍZ, barva bílá ks 2

1015 Demontáž stávající řídící jednotky ks 2

1016

Dodávka a montáž multífunkční řídící jednotky - časový spínač,
hydrostat,.čidlo pohybu, čidlo světla k výše uvedenému okennímu
ventilátoru (technické parametry 60W, jmenovitý proud 0,3A, IP 34,
230V/50HZ) ks 2

1017 Demontáž spínače reverzního chodu. ks 2

1018
Dodávka a montáž spínač reverzního chodu k výše uvedenému
okennímu ventilátoru ks 2

1019 Demontáž krabice podlahová včetně podstavce ks 2,0

1020

Dodávka a montáž krabice podlahová 230 x 23Qmm, hloubka
min.95mm včetně rému( technické parametry shodné s TEM MT14 -
RB33) ks 2,0

1021
Dodávka a montáž podstavec podlahové krabice MT14 (technické
parametry shodné s TEM MT14 - RB34) ks 2,0

1022 Demontáž zásuvky podlahové krabice ks 8,0

1023
Dodávka a montáž zásuvky 230V 16A do podlahové krabice (technické
parametry shodné s TEM VM 40) ks 8,0

1024

Dodávka a montáž svodič přepětí do zásuvky 230V 16A do podlahové
krabice (technické parametry shodné s TEM MPE MINI 275V/50Hz -
VM 80) ks 2,0

1025 Demontáž stávajícího AL vedení m 385
1026 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 50
1027 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 190
1028 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 145
1029 Zazdění a oprava omítek po montáži kabelů, trubek a chrániček m2 5

Brno, Kounicova 44 obj.001 - PP m.č. 308 chodba
1030 Demontáž trubek m 12

Stránka 31



1031

Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické

parametry shodné s Kopos Monoftex 32) m 12

1032

Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 4

1033 Zazděni a oprava omítek po montáži kabelů, trubek a chrániček m2 1

1034 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace mz 10,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - PP m.č. 308 rozvaděč (
práce možné pouze So, Ne)

1035

Dodávka a montáž do R 308 jistič, technická data; Vypínací
charakteristika; B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napět!;
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
Počet pólů ; 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1036

Dodávka a montáž do R 308 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité
Dracovní napětí; 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
(rvtí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max,: 25 mm2 ks 2

1037

Dodávka a montáž do R 308 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1038

Dodávka a montáž do R 308 proudový chránič s nadproudovou
ochranou technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovitý
reziduální proud 0,03A, Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá
zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič

tuhý max.: 25 mm2 ks 4

1039

Dodávka a montáž do R 308 propojovací lišta; K propojení 1 až 4-
pólových jističů, páčkových spínačů,proudových chráničů, svodičů

bleskových proudů a přepětí m 1

1040 Dodávka a montáž do R 308 svorkovnice Pe ks 1

1041 Provedení mechanických úprav rozvaděče R 308 soub 1

1042 Úprava plastového krytu rozvaděče R 308 ks 1

1043 Provedení popisu okruhů R 308 popisovačem soub 1

Bmo, Kounicova 44 obj.001 -2NP m.č. 119

1044

Provedení vyhledání okruhů S1 až S4 a Z1, Z2 a jejich odpojení v

rozvaděči RJP5 ks 6

1045 Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 2

1046

Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod

omítku m 46

1047 Demontáž stávajícího AL vedení m 332

1048 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 86

1049 Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 60

1050 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 140

1051 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 25 mm2 m 12

1052 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZŽ m 34,0

1053 Demontáž .dodávka kabelová spojka vodotěsná I 3 x 2,5, IP 68 ks 6

1054 Demontáž zásuvky ks 19

1055

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+Pt + přeper,
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 9

1056

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE btlá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 10

1057 Demontáž krabice ks 36

1058

Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 10

1059

Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 66-1901 ks 22

1060

Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 3

1061

Dodávka a montáž krabice přístrojová speciální. Technickém parametry

shodné s Kopos LK 80X16 T ks 1

1062 Demontáž přepínače ks | 6

Stránka 32



1063

Dodávka a montáž spínače béžový č.1 s popisovým potem , IP 20,
230V/10A (design podobný ABB Tango) ks 5

1064
Dodávka a montáž spínače bordó č.1 s popisovým polem, IP 20, 230V
/10A ( design podobnýABB Tango ) ks 1

1065 Demontáž trubek ,lišt m 124

1066 Dodávka a montáž lišta vkládací 80 x 25 m 6

1067

Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 80

1068
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 32

1069
Demontáž,dodávka, montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 6

1070
Demontáž oceloplechového rozvaděče R 119 včetně 31 ks jistících a
spínacích prvků soub 1

1071

Dodávka a montáž oceloplechového uzamykatelného rozvaděče R119
na omítku dle ČSN EN 60 439 -3. (Dodávka včetně vnitřních rozvodů
rozvaděče .držáků , propojovacích vedení .propojovacích lišt, svorek,
kabelových ok , řadových svorkovnic L,Pe,N atd. pro montáž níže
uvedených jistících a spínacích prvků) (velikost
rozvaděče 70 x 90 cm s kapsou na doklady ve dveřích) ln-63A, ÍP
40/20 .liniové schéma rozvaděče, doklad o kusové zkoušce včetně
kopie oprávnění k výrobě rozvaděčů ks 1

1072
Dodávka a montáž do R 119 výkonový spínač 3 x 63A, technická data:
Jmenovitý proud : 63A, Jmenovité pracovní napětí: 400V ks 1

1073
Dodávka a montáž do R 119 varistoravého svodiče přepětí pro 1 a 2
stupeň: technické parametry shodné s FLP-275 V/4 ks 1

1074

Dodávka a montáž do R 119 jistič, technická data: Vypínací
charakteristika: B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 7

1075

Dodávka a montáž do R 119 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : C, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1076

Dodávka a montáž do R 119 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 4

1077

Dodávka a montáž do R 119 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 3

1078

Dodávka a montáž do R 119 proudový chránič s nadproudovou
ochranou technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovitý
rezíduální proud 0,03A, Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá
zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: ÍP 20 .Počet pólů : 2, Vodič
tuhý max.: 25 mm2 ks 8

1079
Dodávka a montáž do R 119 stykač na DIN lištu technické parametry
shodné s OEZ RSI20-10 ks 5

1080
Dodávka a montáž do R 119 stykač na DIN lištu technické parametry
shodné s Z-SCH230/63-04 ks 1

1081 Provedení popisu okruhů R 119 popisovačem soub 1
1082 Odpojení a demontáž klimatizační jednotky ks 1
I083 Zpětná montáž , zapojení a odzkoušení klimatizační jednotky ks 1

084
Dodávka . montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

085
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 7
Brno, Kounícova 44 obj.001 - 1PP průjezd m.č. 311
(práce možné pouze So, Ne)

Stránka 33



1086

Vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější průměr 95mm

pod omítku m 4

1087

Demontáž,dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09095 m 4

1088

Vyhledání .provedení popisu a následně odpojení stávajících 2 ks
kabelů AYKY 4 x 125 v rozpojovacích skříní 311 v 1PP (práce
možné pouze So, Ne) h

4

1089

Montáž a zapojení do rozpojovací skříně 311 kabel silový 750 V CYKY
4C x 95 mm2, včetně vyčištění a dotaženi všech spojů (práce
možné pouze So, Ne) h

8

1090 Dodávka a montáž smrštitelná koncovka na kabel AYKY 4 x 125 ks 2

1091 Demontáž nožové pojistky ks 12

1092 Dodávka a montáž nožové pojistky PH1 160AgG ks 12

1093 Demontáž stávajícího AL vedení m 20

1094

Dodávka , montáž na kabelovou lávku kabel silový 750 V CYKY 4C x

95 mm2 m 20

1095
Demontáž .dodávka kabelová příchytka na kabelovou lávku pro kabel
CYKY 4C x 95 mm2

ks 16

1096

Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel

CYKY 4C x 95 mm2

ks 1

1097

Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x

95 mm2 m
1

1098

Provedení průrazu betonovou podlahou 50-60cm pro CYKY 4Č x 95

mm2 ks 1

1099

Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem (požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1100

Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 1

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 1NP chodba m.č. 29

1101

Vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabelové lávky 110 x 150mm pod
omítku m 4,5

1102 Demontáž stávající kabelové lávky m 4,5

1103

Dodávka , montáž kabelová lávka pozinkovaná 110 x 150mm včetně
víka , úchytů víka, stěnových úchytů m 4,5

1104 Demontáž stávajícího AL vedení m 30

1105 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 95 mm2 m 5

1106 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 35 mm2 m 5

1107 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 10

1108 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 10

1109 Demontáž .dodávka kabelová spojka vodotěsná I 3 x 2,5, IP 68 ks 6

1110
Demontáž .dodávka kabelová příchytka na kabelovou lávku pro kabel
CYKY 4C x 95 mm2

ks 12

1111 Demontáž stávajícího stoupačkového rozvaděče ks 1

1112
Dodávka , montáž pod omítku stoupačkový rozvaděč oceioplechový IP
43

ks 1

1113 Demontáž stoupací svorky stoupačkového rozvaděče ks 1

1114
Dodávka , montáž do stoupačkového rozvaděče stoupací svorka (
vstup 1 x 95mm2, výstup 4 x 35mm2)

ks 4

1115 Demontáž stávajícího distribučního rozvaděče ks 1

1116
Dodávka , montáž pod omítku distribuční rozvaděč 50-400AIP2X pro
přívodní vedení 35mm2. (Technické parametry shodné SS200/NVE2P)

ks 1

1117 Demontáž,dodávka a montáž nožové pojistky 00 63A gG ks 6

1118

Vysekání drážky do zdivá pro uložen! kabelové chráničky pr.SOmm pod
omítku m 4

1119
Demontáž,dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09050 m 4

1120
Provedení průrazu betonovou podlahou 50-60cm pro CYKY 4C x 95
mm2 ks 1

1121

Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1122
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 3

Stránka 34



Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP chodba m.č. 128

1123
Vysekánf drážky do zdivá pro uložení kabelové lávky 110 x 150mm pod
omítku m 4,5

1124 Demontáž stávající kabelové lávky m 4,5

1125
Dodávka , montáž kabelová lávka pozinkovaná 110 x 150mm včetně
víka, úchytů víka, stěnových úchytů m 4,5

1126 Demontáž stávajícího AL vedení m 30
1127 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 95 mm2 m 5
1128 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 35 mm2 m 5
1129 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 10
1130 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 10
1131 Demontáž ,dodávka kabelová spojka vodotěsná I 3 x 2,5, IP 68 ks 6

1132
Demontáž .dodávka kabelová příchytka na kabelovou lávku pro kabe
CYKY 4C x 95 mm2

ks 12

1133 Demontáž stávajícího stoupačkového rozvaděče ks 1

1134
Dodávka , montáž pod omítku stoupačkový rozvaděč oceloplechový IP
43

ks 1

1135 Demontáž stoupací svorky stoupačkového rozvaděče ks 1

1136
Dodávka , montáž do stoupačkového rozvaděče stoupací svorka (
vstup 1 x 95mm2, výstup 4 x 35mm2)

ks 4

1137 Demontáž stávajícího distribučního rozvaděče ks 1

1138
Dodávka, montáž pod omítku distribuční rozvaděč 50-400AIP2X pro
přívodní vedení 35mm2. (Technické parametry shodné SS200/NVE2P)

ks 1

1139 Demontáž,dodávka a montáž nožové pojistky 00 63A gG ks 6

1140
Vysekání drážky do zdivá pro uložení kabelové chráničky pr.50mm pod
omítku m 4

1141
Demontáž,dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09050 m 4

1142
Provedení průrazu betonovou podlahou 50-60cm pro CYKY 4C x 95
mm2 ks 1

1143
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1144 Odpojení a demontáž vedení pro učebnu č.119v rozvaděči RJ P5 ks 6
1145 Provedeni opravy popisů jistících prvků v rozvaděči RJ P5 soub 1

1146
Dodávka a montáž držáku kabelového žlabu 60 x 60 včetně hmoždinek
a vrutů ks 4

1147
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 3

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.č. 152
1148 Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 3

1149
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 56

1150 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 11

1151

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 39W .elektron.před.
3000K, IP 20, rozměry 611 x 410 x 52mm, optický systém KVM , mřížka
matný hliník, Technické parametry
shodné s Modus LLL4000SS4KVM3ND ks 10

1152
Dodávka a montáž zářivka 36W
Technické parametry shodné 36W/865 L T8 Lumilux Osram ks 40

1153

Dodávka a montáž na sténu LED nouzové únikové svítidlo, bílý
polykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 !m, svíticí při výpadku, doba svícení 1h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks 1

1154 Demontáž stávajícího AL vedení m 504
1155 Dodávka , montáž kabe! silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 100
1156 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 158
1157 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 230
1158 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 16
1159 Demontáž zásuvky ks 17

1160
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepět
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 7

Stránka 35



1161

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE bílé (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 6

1162

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem , s
ochrannou před přepětím ; IP 20,230V/16A bílá (design podobný
ABB Tango ) ks 2

1163

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem ; IP 20
,230V/16A bílá (design podobný ABB Tango ) ks 2

1164
Demontáž.dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
dvojnásobný bílý ( design podobný ABB Tango ) ks 5

1165
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
čtyřnásobný bílý ( design podobný ABB Tango) ks 1

1166

Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
trojnásobný bílý ( design podobný ABB Tango) ks 2

1167 Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 58

1168

Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 19

1169

Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 36

1170

Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 2

1171

Dodávka a montáž krabice přístrojová spec. Technickém parametry

shodné s Kopos LK 80X16 T ks 1
1172 Demontáž záslepek krabice ks 14

1173 Dodávka a montáž záslepka krabíce {design podobný ABB Tango) ks 14

1174 Demontáž přepínače ks 7

1175

Dodávka a montáž přepínače bílý č.6+6 , IP 20, 230V/10A ( design
podobný ABB Tango) ks 4

1176

Dodávka a montáž přepínače bílý č.6, IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) ks 2

1177

Dodávka a montáž přepínač žaluziový , IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango ) ks 1

1178
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uloženi chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 14

1179
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr,50 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09050) m 14

1180 Demontáž trubek Jišt m 96

1181

Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monofiex 20) m 20

1182
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoffex 32) m 64

1183 Dodávka a montáž líšta vkládací 40 x 20 m 12

1184
Demontáž,dodávka, montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 2

1185 Odpojení a demontáž datových zásuvek ks 6
1186 Zpětná montáž a zapojení datových zásuvek ks 6

1187
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chráníček m2 8

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP chodba 144

1188
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 3

1189 Demontáž stávajícího AL vedení m 245
1190 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 105
1191 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 140
1192 Demontáž příchytek ks 78
1193 Dodávka, montáž příchytka kabelová na kabelový rošt ks 78

Brno, Kounicova 44 obj.001 2NP chodba 144 rozvaděč RJ 42 2NP
(práce možné pouze So, Ne)

1194 Demontáž 9 ks spínacích a jistících prvků v RJ 42 2 NP soub 1

Stránka 36



1195

Dodávka a montáž do RJ 42 2 N jistič

technická data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud: 16A,
Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230
V : 10 kA, Krytí: IP 20 , Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1196

Dodávka a montáž do RJ 42 2 N jistič
technická data: Vypínací charakteristika : C, Jmenovitý proud : 16A,
Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230
V : 10 kA, Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1197

Dodávka a montáž do RJ 42 2 N jistič
technická data: Vypínači charakteristika : B. Jmenovitý proud : 10A,
Jmenovité pracovní napétí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230
V : 10 kA, Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1198

Dodávka a montáž do RJ 42 2 N jistič

technická data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A,
Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230
V : 10 kA, Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1. Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1199

Dodávka a montáž do RJ 42 2 N proudový chránič s nadproudovou
ochranou technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovitý
reziduáíní proud 0.03A. Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá
zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20 .Počet pólů : 2. Vodič
tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1200

Dodávka a montáž do RJ 42 2 N propojovací lišta; K propojení 1 až 4-
pólových jističů, páčkových spínačů,proudových chráničů, svodíčů
bleskových proudů a přepětí m 0,5

1201 Dodávka a montáž do RJ 42 2 N DIN lišta pro jističe a svorkovnice m 0,5
1202 Provedení mechanických úprav rozvaděče RJ 42 2 N soub 1

1203 Demontáž krytu rozvaděče 60 x 60cm ks 1

1204
Dodávka plastového krytu rozvaděče 60 x 60cm včetné popisu všech
jistících a spínacích prvků ks 1

1205 Provedení popisu okruhů RJ 42 2 N popisovačem soub 1

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.č. 154
1206 Provedení průrazu pr.SOmm zdivém 45cm ks 2

1207
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 52

1208 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 9

1209

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před. 3000K,
IP 20, rozméry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka
matný hliník, Technické parametry
shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 8

1210

Dodávka a montáž na stěnu LED nouzové únikové svítidlo, bílý
polykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svíticí při výpadku, doba svícení 1h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks 1

1211 Demontáž stávajícího AL vedeni m 383
1212 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 84
1213 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 110
1214 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 12
1215 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 177
1216 Demontáž zásuvky ks 16

1217
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepět
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 4

1218
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE bílá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 7

1219

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem , s
ochrannou před přepětím , IP 20,230V/16A bílá ( design podobný
ABB Tango ) ks 3

I220
Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem ; IP 20
230V/16A bílá (design podobný ABB Tango) ks 2

1221

Ďemontáž.dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný

dvojnásobný bílý ( design podobný ABB Tango)
Stranka óí

ks 5



1222
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
čtyřnásobný bílý (design podobný ABB Tango) ks

1223

Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
trojnásobný bílý (design podobný ABB Tango) ks

1224 Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 50

1225

Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 13

1226
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 39

1227
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks

1228
Dodávka a montáž krabice přístrojová spec. Technickém parametry
shodné s Kopos LK 80X16 T ks

1229 Demontáž záslepek krabice ks 10
1230 Dodávka a montáž záslepka krabice (design podobný ABB Tango) ks 10
1231 Demontáž přepínače ks

1232

Dodávka a montáž přepínače bílý č.6+6 , IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) ks

1233
Dodávka a montáž přepínač žaluziový , IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango ) ks

1234

Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 14

1235
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr.50 mm
parametry shodné $ Kopos KF 09050)

(technické
m 14

1236 Demontáž trubek ,lišt m 88

1237
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 16

1238
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 64

1239
Demontáž,dodávka , montáž kabelová podlahová lišta {technické
parametry shodné s Kopos LQ 75 2m, šedá) m

1240 Dodávka a montáž lišta vkládací 40 x 20 m
1241 Odpojení a demontáž datových zásuvek ks
1242 Zpětná montáž a zapojení datových zásuvek ks

1243
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.č. 156
1244 Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks

1245
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 68

1246 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 11

1247

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před. 3000K,
IP 20. rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka
matnýhliník, Technícké parametry
shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 10

1248

Dodávka a montáž na stěnu LED nouzové únikové svítidlo, bílý
polykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svíticí při výpadku, doba svícení 1 h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks

1249
1250

Demontáž stávajícího AL vedení m 404

1251
Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 140

1252
Dodávka , montáž kabel sílový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 130

1253
Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 12
Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 122

1254 Demontáž zásuvky ks 16

1255
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepěť.
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks

1256
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE bílá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks

1257

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem , s
ochrannou před přepětím ; IP 20,230V/16A bílá ( design podobný
ABB Tango) ks

Stránka 38



1258
Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem; IP 20
,230V/16A bílá ( design podobný ABB Tango ) ks 2

1259
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
dvojnásobný bílý (design podobný ABB Tango) ks 5

1260
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
čtyřnásobný bílý ( design podobný ABB Tango) ks 1

1261
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro et. přístroje vodorovný
trojnásobný bílý ( design podobný ABB Tango} ks 2

1262 Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 62

1263
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 20

1264
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 39

1265
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 2

1266
Dodávka a montáž krabice přístrojová spec. Technickém parametry
shodné s Kopos LK 80X16 T ks 1

1267 Demontáž záslepek krabíce ks 11
1268 Dodávka a montáž záslepka krabice (design podobný ABB Tango) ks 11
1269 Demontáž přepínače ks 7

1270

Ďodávka a montáž přepínače bílý č.6+6 , IP 20, 230V/10A (design

podobný ABB Tango) ks 6

1271
Dodávka a montáž přepínač žaluziový, IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) ks 1

1272
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uloženi chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 14

1273
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr.50 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09050) m 14

1274 Demontáž trubek,lišt m 100

1275
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 20

1276
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 70

1277
Demontáž,dodávka , montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 2

1278 Dodávka a montáž lišta vkládací 40 x 20 m 10
1279 Odpojeni a demontáž datových zásuvek ks 6
1280 zpětná montáž a zapojení datových zásuvek ks 6
1281 Odpojení a demontáž klimatizační jednotky ks 2
1282 Zpětná montáž .zapojeni a odzkoušení klimatizační jednotky ks 2

1283
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 10

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m-č. 157
1284 Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 2

1285
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pra uložení kabeíáže pod
omítku m 50

1286 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 9

1287

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před. 3000K,
IP 20, rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka
matný hliník, Technické parametry
shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 8

1288

Dodávka a montáž na stěnu LED nouzové únikové svítidlo, bílý
aolykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svíticí při výpadku, doba svícení 1h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks 1

1289 Demontáž stávajícího AL vedení m 279
1290 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 82
1291 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 70
I292 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 12
1293 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 115
1294 Demontáž zásuvky ks 16

Stránka 39



1295
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE + přepět
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 4

1296

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE bílá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 7

1297

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem , s
ochrannou před přepětím ; IP20,230V/ 16A bílá (design podobný
ABB Tango) ks 3

1298
Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem ; IP 20
,230V/16A bílá ( design podobný ABB Tango ) ks 2

1299
Démontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
dvojnásobný bílý (design podobný ABB Tango) ks 5

1300
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
čtyřnásobný bílý (design podobný ABB Tango) ks 1

1301
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro ei. přístroje vodorovný
trojnásobný bílý ( design podobný ABB Tango ) ks 2

1302 Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 50

1303
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 13

1304
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 39

1305
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 2

1306
Dodávka a montáž krabice přístrojová spec. Technickém parametry
shodné s Kopos LK 80X16 T ks 1

1307 Demontáž záslepek krabice ks 10
1308 Dodávka a montáž záslepka krabice (design podobný ABB Tango) ks 10
1309 Demontáž přepínače ks 5

1310
Dodávka a montáž přepínače bíiý č.6+6 , IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango ) ks 4

1311
Dodávka a montáž přepínač žaluziový, IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango } ks 1

1312
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 14

1313
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr.50 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09050} m 14

1314 Demontáž trubek ,lišt m 90

1315
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 16

1316
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 64

1317
Demontáž,dodávka , montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 2

1318 Dodávka a montáž lišta vkládaci 40 x 20 m 10
1319 Odpojení a demontáž datových zásuvek ks 6
1320 Zpětná montáž a zapojení datových zásuvek ks 6
1321 Odpojení a demontáž klimatizační jednotky ks 1
1322 Zpětná montáž .zapojení a odzkoušeni klimatizační jednotky ks 1

1323
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 8

Bmo, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.č. 158
1324 Provedení průrazu pr,30mm zdivém 45cm ks 2

1325
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 42

1326 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 9

1327

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před. 3000K,
IP 20, rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka
matný hliník, Technické parametry
shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 8

Stránka 40


